

Stort japanskt elektronikföretag lanserar modul baserad på Acconeers radarsensor A1

Den nya modulen är en uppkopplad, batteridriven enhet som riktar in sig på smart närvarodetektering, avstånds- och nivåmätningar, såväl som andra radarbaserade användningsfall inom IoT. Modulen, som nu finns att beställa, kan till exempel integreras i utrymmen som badrum eller mötesrum för att upptäcka människors närvaro, eller placeras i tankar för att mäta vätskenivåer. Acconeer uppskattar värdet av lanseringen till 2,2 miljoner SEK årligen. Försäljning till denna kund återspeglas i försäljning till Acconeers distributörer.

Företaget bakom denna modul är en toppaktör på den japanska elektronikmarknaden, med lång erfarenhet av att tillhandahålla komponenter och moduler globalt. Genom att de kombinerar sin expertis inom modulutveckling med Acconeers strömsnåla radarsensor med hög precision skapas ett unikt erbjudande för kunder i Japan och över hela världen.

Lars Lindell, VD Acconeer, kommenterar: "Vi strävar kontinuerligt efter att hitta nya sätt att nå kunder och är glada över att se denna lansering av en radarmodul baserad på vår sensor. Detta öppnar upp för nya, innovativa IoT-produkter baserade på radarsensorn A1."

För ytterligare information kontakta:

Lars Lindell, vd Acconeer, Telefon +46 10 218 92 00, Mail: ir@acconeer.com

Om Acconeer AB

Med banbrytande teknologi har Acconeer utvecklat en radarsensor som öppnar en ny värld för interaktion. Acconeers mikroradarsensor, med låg strömförbrukning, hög precision, liten storlek och hög robusthet, är en 60 GHz robust och kostnadseffektiv sensor för detektion, avståndsmätning, rörelsedetektering och kamerastödda applikationer med behov av låg strömförbrukning. Acconeer kombinerar fördelen med låg strömförbrukning hos pulssade radarsystem med hög noggrannhet hos koherent radar, allt integrerat i en komponent med en yta på endast 28 mm². radarsensorn kan ingå i en rad mobila konsumentprodukter, från smartphones till wearables, men även inom områden såsom robotar, drönare, Internet of Things, sjukvård, fordonsindustri, industrirobotar samt säkerhets- och övervakningssystem. Acconeer är ett halvledarbolag och har som affärsmodell att sälja hårdvara till tillverkare av konsumentelektronikprodukter. Acconeer är listat på Nasdaq First North Growth Market med tickerkoderna ACCON, Redeye är bolagets Certified Advisor (CA). För mer information: www.acconeer.com.

Denna information är sådan information som Acconeer är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-11-07 11:45 CET.

Pressmeddelande
07 november 2023 11:45:00 CET



Bifogade filer

[Stort japanskt elektronikföretag lanserar modul baserad på Acconeers radarsensor A1](#)